
2024/11/10 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ プロ　スタンダード

タイトル      第72回全東北選手権大会
会    場      横手体育館
部    門      ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ プロ　スタンダード
日    付      2024/11/10

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     1   2   3   5   6   7   8  10  12 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   1 和　秀人          *** *   *** *** *** *** *** * * **   23   4 P
   2 矢内　靜夫                                     *        1  10 
   3 近江　彦志郎      *** *** *** *** *** *** *** *** ***  27   1 P
   4 花見　和伸        *** ***  ** * * *** *** ***     * *  21   5 P
   5 佐藤　久一                                **            2   9 
   6 中村　奏仁        *** **  **   *  *** ***      *   **  17   6 P
   7 高野　龍二              * *                   * *       4   8 
   8 鎌田　敬吾        *** *** *** *** *** *** *** *** ***  27   1 P
   9 林﨑　賢二        *** *** *** *** *** *** *** *** ***  27   1 P
  10 阿部　和樹             **   * ***           * *** ***  13   7 
    仕切点数 = 17

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   5   6   7   8  10  12  順位 

種　目       Waltz   
   1  和　秀人                6   5   6   3   5   3   6   4   4   6.0 
   3  近江　彦志郎            2   2   2   4   4   2   4   2   2   2.0 
   4  花見　和伸              5   3   4   5   2   6   2   6   6   5.0 
   6  中村　奏仁              3   4   5   6   6   4   5   5   3   4.0 
   8  鎌田　敬吾              4   6   3   1   3   5   1   3   5   3.0 
   9  林﨑　賢二              1   1   1   2   1   1   3   1   1   1.0 

種　目       Tango   
   1  和　秀人                4   4   5   3   6   3   6   5   4   5.0 
   3  近江　彦志郎            2   1   1   4   2   1   4   1   2   2.0 
   4  花見　和伸              5   3   6   6   3   6   2   6   6   6.0 
   6  中村　奏仁              3   6   4   5   5   4   5   4   3   4.0 
   8  鎌田　敬吾              6   5   3   2   4   5   1   3   5   3.0 
   9  林﨑　賢二              1   2   2   1   1   2   3   2   1   1.0 

種　目      Fox trot 
   1  和　秀人                6   4   6   3   5   3   6   6   3   6.0 
   3  近江　彦志郎            2   2   2   4   3   1   4   2   2   2.0 
   4  花見　和伸              5   3   5   5   4   6   2   5   4   4.0 
   6  中村　奏仁              3   6   4   6   6   5   5   4   5   5.0 
   8  鎌田　敬吾              4   5   3   2   2   4   1   3   6   3.0 
   9  林﨑　賢二              1   1   1   1   1   2   3   1   1   1.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｗ   Ｔ   Ｆ   合計  順位
   1  和　秀人                6.0  5.0  6.0  17.0   6.0 
   3  近江　彦志郎            2.0  2.0  2.0   6.0   2.0 
   4  花見　和伸              5.0  6.0  4.0  15.0   5.0 
   6  中村　奏仁              4.0  4.0  5.0  13.0   4.0 
   8  鎌田　敬吾              3.0  3.0  3.0   9.0   3.0 
   9  林﨑　賢二              1.0  1.0  1.0   3.0   1.0 

      1     檜山　浩治
      2     八谷　美和
      3     新井　いづみ
      5     神成　利香
      6     高橋　幸司
      7     小野寺　博
      8     小杉　吉也
     10     伊藤　久美子
     12     皆川　千景

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　　１ 01020005 Ｃ 和　秀人          和　弘子          東　部   第６位  6.0  5.0  6.0          



　　２ 01070015 Ｄ 矢内　靜夫        矢内　しのぶ      東　部   準決勝                         
　　３ 01040013 Ｃ 近江　彦志郎      近江　真知子      東　部   第２位  2.0  2.0  2.0          
　　４ 01060010 Ｃ 花見　和伸        花見　信子        東　部   第５位  5.0  6.0  4.0          
　　５ 01060030 Ｄ 佐藤　久一        管　容子          東　部   準決勝                         
　　６ 01030032 Ｃ 中村　奏仁        中村　美香        東　部   第４位  4.0  4.0  5.0          
　　７ 01060015 Ｄ 高野　龍二        森谷　有美子      東　部   準決勝                         
　　８ 01060007 Ｃ 鎌田　敬吾        佐藤　眞智子      東　部   第３位  3.0  3.0  3.0          
　　９ 01030017 Ｃ 林﨑　賢二        菊池　絵美子      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
　１０ 01050044 Ｄ 阿部　和樹        髙橋　秀子        東　部   準決勝                         


